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. FORMULAR VETEDEKLARIMI

- PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
' PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
B ' PUBLIKE” ' ; "

 DATE: 04.03.2021 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ~ [ENDRIT
[ MBIEMER BRAIMLLARI
ATESI ._ VULLNETAR
AMESI | GJYLE
DATELINDJE - ]16.05.1988
VENDLINDJE | TIRANE
VENDBANIM | TIRANE
NR. ID ' 180516068K

B. G'|eheai'itete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, -apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t6 dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 1 90 & Kodit Penal.} = -

EMER D e —
MBIEMER e |
ATES! - R e — -

o . [ SQAROJ SE NE DOKUMENTIN E. SAJ TE IDENTIFIKIMIT
| AMESI - - *GJYZE'DHE NE GERTIFIKATE TIME PERSONALE ESHTE

“GJYLE’ . o | :

DATELINDJE =~ |- |
VENDLINDJE

S ~ (emér, mbiemér, nénshkrim)

1




Uné, il nénshkruari /a ENDRIT VULLNETAR BRAIMLLARI, kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se: - o . _ | _ .

~dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

_personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhén tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

. dhe refuzimi i depozitimit "té gjurméve_daktiloskopike, passjell -skualifikimin e
" menjéhershém.dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
" métejshém i funksionit publik. ' - ) ' B

| e) Trajtin.ii i té dhénave do té kryhet né pérputhje'me Iegjislaciénin né fuqi pér
" mbrojtjen e té dhénave personale. ' 3 L

:u;ke- gené i vetédijshém pér pasojat ligjoFe'né réSt té dekl'ar.imeve té pavérteta, té papiota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE L,GJITHE FORMULARI! -

a) Ky Formular pérbén dokument Zyrtér qé i dlﬁejt;:het hjé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - o ' '

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme né kété Forrhul-'ag" pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. : '

c) Té dhénat e pasqyfu’ara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

¢) Me p'lotésimih e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

_ (emér. mbiemér, nénsnkrgu “X\

o J

(b
- | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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i autoritet :

G

mér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
" vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

4. A keni gené ndonijéheré i ndaluar apo a
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _' JO ' X

.- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: -

5. A éshté caktuar ndaj j jéheréd 2] Sy e siqurisé pe le, né fuqi
- ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) = x

PO JO | X

 (cmér, mbiemér, nénshkrim)

y



- Nése po, specifikoni t& dhéhat e méposhtme:

£

UBTIIIERI

PERGIIGJIE

i
| 6. A gshté lsshuar ndonjéheré nds | nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
| " me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgijigies) : :
; o ' 7 ‘ } .
‘; =Nés"e.po,-'..sp;ec:ifikoni t dhénat e méposhtme:
|
{‘ ‘

7. A éshté marré ndonjéheré &r ju masa e débimit nga njé shtet | huaj? - .
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rrequfiave té_emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t6 njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies) ‘ -




PO JO

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté itorit t& Republikés sé Shqi érisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) o ERE _

_F"Q:l Jo | «x

- - Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposh:tme:

Duke gené i.vétédijshé_m pér pasoja{ ligjore né rast t& deklarimeve té pévérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t8.dhénave té pasqyruara né kété Formular.

sl

‘(emér, mbiemér. nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre kétij Formulari. Celo
Lo Poscsti

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklanmm e té dhénave, shlo aq
- pjesé sa ju nevajiten pér pasqynmm eté gﬂtha té dhénave. -

SHTOJCE 1

SQAROJ SE JAM SHOQERUAR NE PROTESTEN PER IVIBROJTJEN E TEATRIT KOMBETAR
ME DATE 17.05. 2020, DHE NE PROTESTA TE TJERA TE QOPOZITES.

i




' ngedhore Qarku KOR(}E. i

, _Eksl:)el"ienca n_é pune L

Jetéshkrimi i kandidatit pér deputet

Emér: ENDRIT
Atésia:  VULLNETAR

‘Mbiemér: BRAIMLLARI |
Datélindja: 16.05.1988 . - oo ol
Vendlindja: TIRANE,_-”,,.---: | .

| Kand|dat per DEPUTET ne zg]eclhjet per KUVEND, date 25 04 2021 né zonén

lr.'. ) .
. _:.._,i' o ‘. N ‘

| 2011-2013 | -Master Sﬁkencor "Polltlka dhe Qever|53e ne BE"

2007-2010 ,-'i---Dega " Fllozofr" , |

Shtator 2017- Shkurt 2019 Deputet né Kuvendin e Republikés &
: . ~ Shqipérisé. ' . o . .

_ Shtator 2017 Shkurt 2019 Anétarei Kom|snon|t te Slgurise Kombétare,

Kuvendl i Repubhkes g8 Shq|per|se

Model i miratuar _me Udh&zimin e Komisionerit'Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, ‘daté 23.12.2020



| Gusht2010-Pr|II20 13 ' K& ___lfi_illtar i Adm'inistra'tqriz.t';:té':KESH-'s:l_'j.:,‘.'é-._r k

- Akthlte shoqe‘ [

2011-2017 -Anétaré i'jKéshi_Ilit Bashkiak Tirahé, Qarku Tirang,

-Anétaré i Késhillit t& Qarkut Tirané
. -Kryetar i'Komisiofnit-té Rinisé, .

© -Anétaré i Komiisionit t& Strehimit dhe Géshtjeve

'4 '\ 3 :}";-A_etar i Kom|S|on|t Jur|d1k ne Keshlllm Bashk|ak'
"”'f-Tlrane T

T

T

2015-2016 h e = -Petagog 1Jashtem Fakultetl | S:"kencave Soqale

| '}"i ,:55: ) e _Departamentl i F||ozoﬂse Ur 1S _’Eetl | T|ranes

TeE@o‘r 2013-Mars 20'17 -DreJtor K__,blnetl prane OST sh a "‘ E

[ e
sl

Dhjetor 2016- "Né;.‘\"az.l"ld-ifn'l‘- ‘ -Sekretarl PErgii

hshém i Lévizjes Soclaliste p&r

: S fIntegr|m

Shkurt 2017- 04 Janar 2020 :-Kryetar i LEVIZ]eS SOC|al|ste pér Integrim,

'Tlrane

_QerShor--Dhjetor 2016 -N\Kryetar i Lévizjes Socialiste pér Integrim.

2012-2016 ' . -Kryetari -l"_évizj'es Rinor-é pér Integrim.

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 /



2008-2012 . -Kryetar Lévizjes Rinore pér Integrim Tirané.

2008-2012°  -N/Kryetar i Lévizjes Socialiste pér Integrim

Tirané..
2008 | -Anétard i Kryesisé sé& Lévizjes Socialiste- pér

Integrim..

R B A B

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020

..
+



